د) کنفرانس خواستار مشارکت بیشتر در طرح آبراه بزرگ ولگا و ارتقای همکاری‌های شمال-جنوب به منظور افزایش آگاهی عمومی از اهداف گفتگوی تمدن‌ها می‌باشد.

ه) فعالیت کمیته در مراحل آینده کنفرانس مورد بررسی و در نهایت یک موافقتنامه مطلوب توسط شهرهای عضو در هزارمین سالگرد شهر کازان در سال ۲۰۰۵ امضا خواهد شد.
بیانیه در ۱۸ مرداد ۱۳۸۲ برابر با ۹ اوت ۲۰۰۳ در تهران، به وسیله شرکت‌کنندگان مرحله سوم کنفرانس بین‌المللی آبراه بزرگ ولگا، مورد پذیرش قرار گرفت.